АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023         № 1214

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 21.06.2023 № 573 «Об организации
эвакуационных мероприятий на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в военное
время»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы» администрация Сосновского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 21.06.2023 № 573 «Об
организации эвакуационных мероприятий на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области в военное время» (далее –
постановление) следующего содержания:

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы» и в целях организации планирования, подготовки и
проведения эвакуационных мероприятий на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области в военное время администрация
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин